GOVERNO MUNICIPA

PALMAC
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° PERP - 12/2021.

c.  Lot gmrAiaL-
MARIA IOLANDA  CAMPOS  OLINDA

SECRET-ARIA DE  EDUCAÇÃO

--0400S1DE-AWDRADE
E AGRICULTURA, PECUARIA E

ABASTECIMENTO

'JOSE  WILSON WILSON DE MATOS FEITOSA
SECRETARIO DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGA0 ELETRONICO N° PERP - 12/2021, cujo objeto é o REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE E LIMPEZA DESTINADAS As NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral
do Município, atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para
que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor (es) a saber: EMERSON
DOS SANTOS BARROS, CNPJ n° 36.203.327/0001-08 nos seguintes valores: LOTE 01,
valor total de R$ 809.370,70 (oitocentos e nove mil trezentos e setenta reais e
setenta centavos), LOTE 02, valor total de R$ 376.444,42 (trezentos e setenta e seis
mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e dois centavos), LOTE 04,
valor total de R$ 431.997,27 (quatrocentos e trinta e um mil novecentos e noventa e
sete reais e vinte e sete centavos) e  MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI , CNPJ n°
02.347.734/0001-77, nos seguintes valores: LOTE 03, valor total de R$ 610.000,00
(seiscentos e dez mil reais) perfazendo a soma de todos os lotes no valor total de R$
2.227.812,39 (dois milhões duzentos e vinte e sete mil oitocentos e doze reais e
trinta e nove centavos), tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitante(s) vencedor(es) para assinatura da ata de

registro de preço no prazo indicado no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

PALMÁCIA/CE,  13  DE SETEMBRO DE 2021.

\x  DENISE  CAMPOS MARTINS"
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

unreaVomo 	SQU
WIL I  YANNA MARA DOS SANTOS LUNA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

-tott
EDLANARA LIMA DE MELO BEZERRA

SECRETARIA DE SAÚDE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1